à l’adresse www.marchéspublics.gov.ma. 

L’estimation du coût des prestations établie par le maître d’ouvrage est fixée à la somme de seize 

millions huit cent dix-huit mille deux Dirhams et quarante centimes (16 818 002.40) en TTC 

La caution provisoire est fixée à la somme de deux cent cinquante-trois mille Dirhams  

(253 000.00 DH). 

Le contenu, la présentation ainsi que le dépôt des dossiers des concurrents doivent être conformes 

aux dispositions des articles 30 à 34 du décret relatif aux marchés publics. 

Il est prévu une visite des lieux le 20 juin 2025 à 11 heures à l’ISTA JBEL LAKHDAR.